De morte corporh, 

PRaefixi dies síngulis ab interna Dei prsescientía nec aü- Moralil-; 
geri possunt, nec minui, nisi contingat, ut ita pr̂ es- 8p|$|! 

ciantur , ut aut aim optimís operibus longíores sint, aut 
cum pcssimis breviores , sicut Ezechias augmentum dierum 
meruit impensíone lacrymarum : & sicut de perversis scrip*-
tum est: Indisciplinatls obvlat mors. Omnz quod secun-Lib. 2.111 
dum prassens sseculum laboramus , yix usque ad mortem Jj^'1* 
sufficit. Mors namque ínterveniens frudum nostri labo-T.1" 27"n* 
ris abscidit: quod vero pro alterna vita agitur, etiam post 
mortem servatur 5 & tune apparere incipit, quum laborum 
carnalium frudus coeperit non videti. Ibi ergo illa retnbu-
tio inchoat , ubi ísta terminatur. Koram nobis ultimam Do- Kb, 1. m 
minus nostec ideirco volmt esse incognitam ? ut semper f/.'̂ t1' 
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possit esse suspcítá: Ut dum iüam prajviclere non pos^uiTiu^ 
ad illamsinc intermissione pr^parcnmr. Quia ventura! mor-
tis tempus ignoramus, & post mortem operar! non possu-
mus: snperest ut ante mortem témpora indulta rapiamus. 

MT".^'-Sic eniml sic mors ÍP5* 1̂111111 v e n e r i t 5 vincetur, si prius * 
quam veniat, semper timeatur. Redemntor noster susce-
pit mortem , ne morí timeremus. Ostendít resurreílionem, 
ut nos resurgere posse confidamus. Unde & eamdem mortem 
non plus quam tridnanam esse voluit; ne si in il!o resur-
redio differretur , ín nobis omnímodo desperaretur. Nos 
per mortem carnis usque ad finem mundi remanemus in 
pulvcre 5 Christus autem die tertia ab ariditate mortis vi-
ruit j 8c divinitatis sux nobis potentiam in ipsa innovatio-
ne sux carnis ostendít. Exutam carne animam nequáquam 

f,Tn jo Íam vísus hominis aspicit, quia post mortem non liberar, 
quem ante mortem gratia ad veniam non reformat. Bearus 

PJ. 145.4- David ait : Exibit spiritm eorum , <& revertetur in terram 
suam. Tune spiritus per cognitionem reatus sui ad terram 
consternitur , quum caro , quam vitam suam credit, rediré 

Moral.ub. ad pulverem urgetur. Paululum ín presentí vita roboratus 
ñ.114. 'est homo, quia hic vivendi vires ad modicum accepit, ut 

in perpetuum transeat, ubi ejus vitam termínus non con-
cludat. Sed in hac brevitate , ubi roboratus est , colligit un
de in perpetuitate inveniat, vel ut semper gandeat, vel ut 
suscepta suppiicia non evadat. In libro Beati Job scríptum 

r/.j.i+.io. estIrnmutahis factem ejus , $f emittes eum. Facies hominis 
í ^ í S -inirnutatur, quum ejus species morte adteritur. Emittitur 
n. M . yero , quia ab bis quse volens tenuit, transiré ad «terna